

Årsredovisning

för

Labkompaniet i Sverige AB

556662-6361

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå den 13 juni 2023



Ulrica Karlsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Ägarförhållanden

Labkompaniet i Sverige AB ägs genom 625 B-aktier av Mikael Havsjö och av Ulrica Karlsson som äger 250 A-aktier och 125 B-aktier. Bolaget ägde på balansdagen 31,34% av aktierna i AlphaHelix Molecular Diagnostics AB(publ).

Information om verksamheten

Labkompaniets verksamhet är förvaltning av aktier i AlphaHelix Molecular Diagnostics AB. AlphaHelix Molecular Diagnostics AB är moderbolag till AlphaHelix Technologies AB som utvecklar och säljer produkter som bygger på bolagets patent och verksamhetsområdet PCR/QPCR, Tectum Lab AB som är en laboratedistributör med PCR/QPCR, vätskehantering samt lagring som huvudområden samt Cybergene AB som utvecklar, producerar och säljer genetisk forsterdiagnostik samt genetisk missfalls-och infertilitetsdiagnostik i huvudsak baserad på QF-PCR.

Året som gick

2022 blev ett omställningsår för AlphaHelix Molecular Diagnostics AB koncernen efter två intensiva år med pandemi. Omsättningen minskade till 34683 kSEK (44 652). Försäljningsminskningen berodde främst på en minskad efterfrågan på pandemirelaterade produkter för dotterbolaget Tectum Lab AB. Glädjande är att se att Tectum fortsatt har bibehållit och även ökat omsättningen på agenturer som inte är pandemirelaterade.

Service delen i Tectum är fortsatt lönsamt. En liten försäljningsökning kunde ses under 2022 då flera instrument sålts under 2021.

Året har för Tectum av en omställning efter pandemin, både gällande produktsortiment och kundkontakter, en återgång till livet innan pandemin med en modifiering då våra kunder trevande försökte hitta tillbaka till en vardag.

Bolagets satsar vidare på diagnostik i Norden.

Bolagets säte är i Västerbottens Län, Umeå kommun.

Flerårsöversikt
kSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	50	50	50	50
Resultat efter finansiella poster	-32	1 954	341	8	18
Balansomslutning	4 848	5 304	5 030	6 483	6 554
Soliditet	100%	92%	100%	72%	71%
Medeltal anställda	0	0	0	0	0

Den minskade nettoomsättningen beror på att bolaget inte längre fakturerar en management fee.

Förändring av eget kapital

Antal aktier: 1 000 st

	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 804 375	1 953 608	4 877 983
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			1 953 608	-1 953 608	0
Utdelning			0	0	0
Årets resultat				-32 518	-32 518
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 757 983	-32 518	4 845 465

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står enligt balansräkningen:

balanserat resultat		4 757 983
årets resultat		-32 518
	Kronor	<u>4 725 465</u>
i ny räkning överföres		4 725 465
	Kronor	<u>4 725 465</u>

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning			50 000
			50 000
Övriga externa kostnader		24 610	17 352
Personalkostnader	3	7 663	6 945
		32 274	24 297
Rörelseresultat		32 274	25 703
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i intresseföretag & gemensamt styrda företag			1 927 906
Räntekostnader och liknande resultatposter		244	-
Resultat från finansiella poster		244	1 927 906
Resultat efter finansiella poster		32 518	1 953 608
Resultat före skatt		32 518	1 953 608
Skatt på årets resultat			-
Årets resultat		32 518	1 953 608

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	4 612 494	4 612 494
		4 612 494	4 612 494
Summa anläggningstillgångar		4 612 494	4 612 494
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar			420 000
<i>Kassa och bank</i>		235 971	271 613
Summa omsättningstillgångar		235 971	691 613
SUMMA TILLGÅNGAR		4 848 465	5 304 107

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 757 982	2 804 375
Årets resultat		32 518	1 953 608
		4 725 465	4 757 983
Summa eget kapital		4 845 465	4 877 983
<i>Långfristiga skulder</i>			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	423 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		3 000	426 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 848 465	5 304 107

Not 1 Företagsinformation

Företagsinformation

Föreliggande finansiella rapport avser Labkompaniet i Sverige AB, Västomån 115, 922 32 Vinödeln org.nr. 556662-6361 med säte i Umeå, Sverige och har godkänts av styrelsen vid styrelsemöte den 30 maj 2023 och kommer att föreläggas årsstämman för fastställande.

Labkompaniet i Sverige är en stor ägare i AlphaHelix Molecular Diagnostics AB koncernen med de helägda dotterbolagen Tectum Lab AB, AlphaHelix Technologies AB och Cybergene AB.

Not 2 Redovisnings- och värderingsprinciper

Tillämpade regelverk

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapporteringsvaluta

Föreliggande finansiella rapport är upprättad i svenska kronor. Om inte annat nämns redovisas alla belopp i kronor.

Grunder för upprättande av redovisningen

Bolagets redovisning baseras på historiska anskaffningsvärden och är upprättad enligt fortlevnadsprincipen.

Om inte annat anges redovisas alla skulder och tillgångar var för sig utom i de fall som både en fordran och skuld existerar gentemot en och samma motpart och dessa är legalt kvittningsbara och det finns en avsikt att kvitta dem.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Klassificering i balansräkningen

Som omsättningstillgångar klassificeras, utöver likvida medel, alla tillgångar som förväntas realiseras, säljas eller förbrukas inom tolv månader eller innehas främst för handelsändamål. Alla andra tillgångar redovisas som anläggningstillgångar.

Alla skulder som förväntas bli reglerade inom tolv månader eller som är rörelseskulder klassificeras i balansräkningen som kortfristiga, alla andra skulder klassificeras som långfristiga skulder.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Intresseföretag och gemensamt styrda företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Händelser efter balansdagen

Händelser som inträffar efter balansdagen och som bekräftar förhållanden som förelåg på balansdagen beaktas vid värderingen av tillgångar och skulder.

Not 3 Personalkostnader, ersättningar och arvoden

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda		
Män	0	0
Kvinnor	0	0
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	4 612 494	4 844 585
Omklassificering	-	-
Försäljning	-	232 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 612 494	4 612 494
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-	-
Årets nedskrivningar	-	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-	-
Bokfört värde	4 612 494	4 612 494

Bolag	Andel	Antal aktier	Bokfört värde 2022-12-31	Bokfört värde 2021-12-31
AlphaHelix Molecular Diagnostics (org.nr. 556555-4382), Nacka	31,34%	19 873 619	4 612 494	4 612 494
Summa aktier i intresseföretag			4 612 494	4 612 494

Not 5 Antal aktier

	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	1 000	1 000
varav A-aktier	250	250
varav B-aktier	750	750
Kvotvärde	100	100
Aktiekapital	100 000	100 000

Labkompaniet i Sverige AB
556662-6361

2023061411926

Signaturer

Umeå den 2023

Mikael Havsjö
Styrelseordförande / VD

Ulrica Karlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Åsa Dahlgren
Auktoriserad revisor

2023061411927



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.06.2023 16:35

SENT BY OWNER:
Baker Tilly Umeå AB • 30.05.2023 11:43

DOCUMENT ID:
Ske_IBBmL2

ENVELOPE ID:
H1w8HBmL3-Ske_IBBmL2

DOCUMENT NAME:

LK Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP(UTC)	METHOD	DETAILS
ULRICA KARLSSON Ulrica.karlsson@techtum.se	Signed	30.05.2023 11:47	eID	Swedish BankID (DOB: 1969/09/26)
	Authenticated	30.05.2023 11:46	Low	IP: 31.216.224.81
MIKAEL HAVSJÖ Mikael.havsjo@alphahelix.com	Signed	31.05.2023 16:47	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/08/11)
	Authenticated	30.05.2023 11:49	Low	IP: 31.216.224.81
ÅSA DAHLGREN asa.dahlgren@bakertilly.se	Signed	04.06.2023 16:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/12/17)
	Authenticated	04.06.2023 16:34	Low	IP: 80.244.83.100

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
